GMPPENS.COM

454 Central Avenue, Suite 206, Highland Park, IL 60035

cGMP Compliant Indelible Ink”

Price List
Effective 1Q09
Part Number Description II‘D':: 52;(6 LILS(; I;r(i;;e
Standard Retractable Series

A10000-20PK Black Retractable GMP Pen (20-pack) $19.80 $0.99
B10000-20PK Blue Retractable GMP Pen (20-pack) $19.80 $0.99

Widebody Series
A20000-10PK Black Widebody Retractable GMP Pen (10-pack) $19.80 $1.98
B20000-10PK Blue Widebody Retractable GMP Pen (10-pack) $19.80 $1.98

Triangle Barrel Series
A30000-20PK Black Triangle Barrel Retractable GMP Pen (20-pack) $24.80 $1.24
B30000-20PK Blue Triangle Barrel Retractable GMP Pen (20-pack) $24.80 $1.24
Widebody Comfort-Grip Series

A40000-10PK Black Comfort-Grip GMP Pen (10-pack) $19.80 $1.98
B40000-10PK Blue Comfort-Grip GMP Pen (10-pack) $19.80 $1.98

Prices do not include shipping charges

Bulk Pricing Discounts (Includes Bulk Packaging)

Order of less than 500 pens See List Price
Orders of 500-999 pens 10% Off List Price
Orders of 1000 or more pens 20% Off List Price
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